[image: image1.jpg]

Совет Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

24.07.2015г.                                                                                              № 3
ст. Ладожская                                                                         Протокол №  13
Об утверждении нормативов  градостроительного проектирования   Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,   Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Местные нормативы градостроительного проектирования Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (в редакции  решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского  района от 05 сентября 2013 года № 3 протокол № 61) считать утратившими силу.

3.  Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района А. И. Квитко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  А.И. Квитко